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Inom kort kan lindesbergarna få tillgång till snabb och smidig hjälp med sina
mobiltelefoner, när företaget Mobil Outlet öppnar på Kristinavägen i centrala
Lindesberg. - Bara för att man inte bor jättecentralt ska man inte berövas
möjligheten till smidig hjälp. Hela landsbygden måste kunna leva i Sverige,
det kan inte bara vara de tre storstäderna där allt ska fungera effektivt och
smidigt, säger butikschef Markus Vikander.

Företaget Mobil Outlet finns redan idag på Marieberg Galleria i Örebro, där man primärt
arbetar med att laga och även sälja mobiltelefoner som man rustat upp. Inom kort



öppnar man även en butik i Lindesberg, med samma koncept som i Örebro.

– Istället för att gamla mobiler ligger hemma och samlar damm, eller hamnar på
skroten, kan de komma till nytta igen. Så det är dels ett miljötänk, men också en
ekonomisk fråga, med tanke på hur höga priserna är på nya telefoner, säger Markus
Vikander.

Markus Vikander är butikschef på Mobil Outlet. Foto: Camilla Lagerman

Att människor i större utsträckning är beroende av sina telefoner idag är något som
Markus och hans kollegor märker av, och hur akut det kan bli när mobilen går sönder
eller i värsta fall försvinner.

– Man är ju väldigt beroende av sina telefoner idag med Bank-id exempelvis, så om man
tappar mobilen kan man inte vara utan den mer än ett par dagar. Sedan är ju telefoner
idag mer än bara en funktionalitet för att kunna ringa och skicka sms, det är ju som små
datorer. Där vill vi kunna vara ett bra alternativ när man ska byta telefon, eller om man
redan har en fin telefon att man tar hand om den så man inte behöver köpa en ny,
förklarar Markus.

Att det blev just Lindesberg som fick den nya butiken förklaras med att man har väldigt
mycket besökare från den norra länsdelen, och att en stor efterfrågan funnits på att
komma närmare kunderna.
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– Vi vet att det finns många äldre som inte har möjligheten att ta sig till Marieberg. Det
vore så kul att kunna hjälpa de äldre, inte bara med telefonin, utan kanske även med
tekniken. Kanske kunna ha någon dag i veckan där man kan gå igenom hur tekniken
fungerar. På så sätt känns det moraliskt bra att finnas här i Lindesberg, säger Markus
och avslutar:

– Bara för att man inte bor jättecentralt ska man inte berövas möjligheten till smidig
hjälp. Hela landsbygden måste kunna leva i Sverige, det kan inte bara vara de tre
storstäderna där allt ska fungera effektivt och smidigt.
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